
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS 
AVISO DE RETOMADA E ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 248/2023

O Município de Frederico Westphalen/RS torna público a todos os interessados que retomará a 
Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2023 com a anulação do item 16 do 
anexo I. Considerando as alterações ora promovidas:  
Recebimento das propostas até: 13hs59min do dia 22/05/2024
Abertura da sessão virtual: 14hs horas do dia 22/05/2024
O Edital e seus anexos encontram-se disponível no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. e 
www.portaldecompraspublicas.com.br 

 

Frederico Westphalen, 07 de MAIO de 2024.

Michele Donatti
Secretaria Municipal da Fazenda 


